様式第１号
一般競争入札参加申請書
　　年　　月　　日
（宛先）新潟市長
（申請者）所在地
称号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記入札案件の参加要件を満たしており，入札に参加したいので，入札説明書に記載された入札に参加する者に必要な資格を満たすための提出書類を添えて申請します。
記
	項目
	摘要

	入札公告年月日
	令和５年３月１４日

	案件番号
	　新潟市公告第　　　号

	件　　　　　　　名
	令和5年度新型コロナウイルス感染症に係る抗原定性検査キット管理発送等業務　一式

	競争入札参加資格者
名簿への登録
	□済　　　□申請中
　　業者コード：

	仕様書に記載の仕様を満たす体制の構築について
	□対応できる　　□対応不可

	必要な要件（入札説明書の項番2を参照）について
	□満たしている　□満たしていない

	連絡先
	担当者

	電話

	ＦＡＸ

	e-mail